
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2010  № 11/2

О назначении публичных слушаний
по проекту решения муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве «О
бюджете внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2011
год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Законом города Москвы от
06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 2 части 5 статьи 48 Устава внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, пунктом 17.8
раздела 17 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве,
утвержденным решением муниципального Собрания от 20.11.2008 №9/1, в
целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве на участие в обсуждении проекта
решения муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «О проекте бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 2011 год» муниципальное Собрание решило:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2011 год» на 13 декабря 2010 года в 18.00
часов, по адресу Севастопольский проспект дом 51, корпус 5, актовый зал.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского



муниципального образования Котловка в городе Москве «О проекте бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 2010 год» (приложение).

3.  Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний «О
проекте бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве на 2011 год» в Бюллетене внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве  Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

Приложение



к решению муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от 10 ноября 2010 года № 11/2

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения

муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «О бюджете внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2011 год»

Руководитель рабочей группы:
Евдокимова Ольга Михайловна – депутат муниципального Собрания

Заместитель руководителя рабочей группы:
Герасимов Александр Сергеевич – депутат муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве (далее – муниципальное
Собрание)

Члены рабочей группы:
Пчельников Геннадий Игнатьевич

Кормилицина Лариса Анатольевна

Тихонова Татьяна Михайловна

Иванова Елена Валерьевна

– Руководитель муниципального
образования Котловка в городе
Москве
– Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве (далее – муниципалитет)
– заместитель Руководителя
муниципалитета
– главный бухгалтер – заведующий
финансово-экономическим сектором
муниципалитета

Секретарь рабочей группы:
Лаврентьева Наталия Михайловна – специалист 1 категории по

организационным вопросам


	КОТЛОВКА

